PROFI-Diamantwerkzeuge und Zubehör
V0D2M2R
RehDiamant
2
RehDiamant
RehDiamant - Professionelle Werkzeuge für Ihren Bau
Notizen:
Technische Informationen:
Die Segmenthöhe von Diamantwerkzeugen
kann Herstellungsbedingt einen diamantfreien
Fuß von bis zu 2 mm beinhalten.
Alle Maße in mm.
3
erkzeuge für Ihren Bau Artikel Seite
Diamantscheiben 4 - 10
Fliesen - Diamantscheiben 11 - 14
Diamantschleifteller 15 - 19
Fliesenbohrer 20 - 23
Diamant-Bohrkronen 24,  35
Diamant-Schleifpads 25,  28
Systemkoffer 26-27,
29
Spezielle Trennscheiben 30 - 32
Zubehör 33 - 34
Diamant-Dosensenker 36 - 37
Rechtliches 39
Inhalt:
- Asphalt / Abrasiv / Estrich / Fugenmaterial
- Beton
- Granit / Naturstein
- Fliesen
- Kunststoff / PVC / Gummi
- Metall / Glas / Sonderanwendungen
- Kalksandstein
Farbkennung:
- Holz
4
RehDiamant
RD 001
Asphalt
Asphalt
-für Fugenschneider bis 7,5kW
-mit Schrägschutzsegmenten
-für Fugenschneider bis 15kW
-mit Dreieck Schrägschutzsegmenten
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD001-300-020 300 20 10 3,0 130.-
RD001-300-025 300 25,4 10 3,0 130.-
RD001-350-020 350 20 10 3,0 140.-
RD001-350-025 350 25,4 10 3,0 140.-
RD001-400-020 400 20 10 3,4 155.-
RD001-400-025 400 25,4 10 3,4 155.-
RD001-450-025 450 25,4 10 3,6 205.-
RD001-500-025 500 25,4 10 4,0 240.-
+
Asphalt Laser Laser geschweisst
RD 002 Asphalt Laser Premium Laser geschweisst
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD002-300-020 300 20 10 3,0 145.-
RD002-300-025 300 25,4 10 3,0 145.-
RD002-350-020 350 20 10 3,0 160.-
RD002-350-025 350 25,4 10 3,0 160.-
RD002-400-020 400 20 10 3,4 185.-
RD002-400-025 400 25,4 10 3,4 185.-
RD002-450-025 450 25,4 10 3,8 240.-
RD002-500-025 500 25,4 10 4,0 285.-
RD002-600-025 600 25,4 10 4,6 340.-
RD002-700-025 700 25,4 10 4,6 410.-
+
Diamantscheiben
5
Asphalt, Sandstein, Ziegel, Estrich
Asphalt
Asphalt, Beton
-mit Dreieck Schrägschutzsegmenten
RD 040 Laser geschweisst
RD 007
RD 069
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD040-300-025 300 25,4 10 3,0 198.-
RD040-350-025 350 25,4 10 3,0 210.-
RD040-400-025 400 25,4 10 3,4 298.-
RD040-450-025 450 25,4 10 3,4 360.-
RD040-500-025 500 25,4 10 3,6 420.-
RD040-600-025 600 25,4 10 4,0 490.-
RD040-650-060 650 60 10 4,0 560.-
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD007-115-022 115 22,23 7 2,0 34.-
RD007-125-022 125 22,23 7 2,0 38.-
RD007-135-022 135 22,23 7 2,2 58.-
RD007-135-030 135 30 7 2,2 58.-
RD007-150-022 150 22,23 7 2,3 68.-
RD007-180-022 180 22,23 7 2,4 72.-
RD007-230-022 230 22,23 10 2,6 86.-
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD069-300-020 300 20 10 2,8 178.-
RD069-300-025 300 25,4 10 2,8 178.-
RD069-350-020 350 20 10 3,0 198.-
RD069-350-025 350 25,4 10 3,0 198.-
RD069-400-025 400 25,4 10 3,2 229.-
RD069-450-025 450 25,4 10 3,2 229.-
Laser geschweisst
Diamantscheiben
Laser geschweisst
6
RehDiamant
RD 102
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD102-115-022 115 22,23 10 2,0 8.-
RD102-125-022 125 22,23 10 2,0 9.-
RD102-230-022 230 22,23 10 2,8 16.-
Beton Universal Economic Gesintert
RD 105
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD105-115-022 115 22,23 10 2,0 14.-
RD105-125-022 125 22,23 10 2,0 16.-
RD105-180-022 180 22,23 10 2,6 19.-
RD105-230-022 230 22,23 10 2,8 24.-
Beton Silver Cut Gesintert
RD 165
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD165-125-022 125 22,23 8 2,5 22.-
RD165-150-022 150 22,23 8 2,8 24.-
RD165-230-022 230 22,23 8 3,2 36.-
Beton Triangle Gesintert
Diamantscheiben
Beton, allgemeine Baumaterialien, Ziegel
Beton, Betonprodukte, Ziegel
Beton, Ziegel
7
RD 110
-für Winkelschleifer (elektrisch)
und Fugenschneider bis 6kW
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD110-115-022 115 22,23 10 2,3 22.-
RD110-125-022 125 22,23 10 2,3 25.-
RD110-150-022 150 22,23 10 2,6 28.-
RD110-180-022 180 22,23 10 2,6 39.-
RD110-230-022 230 22,23 10 2,6 49.-
RD110-250-025 250 25,4 10 3,0 79.-
RD110-300-020 300 20 10 3,0 79.-
RD110-300-025 300 25,4 10 3,0 79.-
RD110-350-020 350 20 10 3,2 99.-
RD110-350-025 350 25,4 10 3,2 99.-
RD110-400-020 400 20 10 3,5 149.-
RD110-400-025 400 25,4 10 3,5 149.-
RD110-450-025 450 25,4 10 3,5 179.-
RD110-500-025 500 25,4 10 4,0 199.-
RD110-600-025 600 25,4 10 4,5 269.-
Beton Laser Profi Laser geschweisst
RD 175
-für Winkelschleifer (elektrisch)
und Mauerschlitzer
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD175-125-022 125 22,23 9 2,6 48.-
RD175-150-022 150 22,23 9 2,6 56.-
RD175-180-022 180 22,23 9 2,8 66.-
Beton Pike Mauerschlitzer Gesintert
Diamantscheiben
Beton, Granit, Kalksandstein, Stahlbeton, HLZ
Beton, Betonprodukte, Granit, Natursteine, Ziegel
8
RehDiamant
RD 120
-für elektrische Winkelschleifer (bis Ø 230 mm)
-Ab Ø 300 mm für Fugenschneider bis 7,5kW
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD120-115-022 115 22,23 10 2,3 28.-
RD120-125-022 125 22,23 10 2,3 31.-
RD120-150-022 150 22,23 10 2,6 35.-
RD120-180-022 180 22,23 10 2,6 45.-
RD120-230-022 230 22,23 10 2,6 52.-
RD120-250-022 250 22,23 10 2,8 89.-
RD120-300-020 300 20 10 3,0 99.-
RD120-300-025 300 25,4 10 3,0 99.-
RD120-350-020 350 20 10 3,2 118.-
RD120-350-025 350 25,4 10 3,2 118.-
RD120-400-020 400 20 10 3,5 169.-
RD120-400-025 400 25,4 10 3,5 169.-
RD120-450-025 450 25,4 10 3,5 199.-
RD120-500-025 500 25,4 10 4,0 259.-
RD120-600-025 600 25,4 10 4,0 329.-
RD120-700-025 700 25,4 10 4,8 524.-
RD120-800-025 800 25,4 10 4,8 568.-
Beton Laser Premium Laser geschweisst
RD 210
-für Fugenschneider bis 5kW
und Winkelschleifer
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD210-230-022 230 22,23 15 2,8 88.-
RD210-350-020 350 20 15 3,3 158.-
RD210-350-025 350 25,4 15 3,3 158.-
+
Power Unit 15 Gesintert
Diamantscheiben
Stahlbeton, Beton, Granit, Waschbeton
Beton, Stahlbeton, Granit
9
RD 212
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD212-115-022 115 22,23 10 2,2 46.-
RD212-125-022 125 22,23 10 2,2 48.-
RD212-230-022 230 22,23 12 2,8 78.-
RD212-300-020 300 20 12 3,2 148.-
RD212-300-025 300 25,4 12 3,2 148.-
RD212-350-020 350 20 12 3,2 158.-
RD212-350-025 350 25,4 12 3,2 158.-
RD212-400-020 400 20 12 3,4 210.-
RD212-400-025 400 25,4 12 3,4 210.-
RD212-450-020 450 20 12 3,4 260.-
Diamantscheiben
Beton, Granit, Natursteine, Stahlbeton
RD 235
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD235-115-022 115 22,23 12 2,0 36.-
RD235-125-022 125 22,23 12 2,0 38.-
RD235-230-022 230 22,23 12 2,8 88.-
RD235-300-020 300 20 12 3,0 138.-
RD235-300-025 300 25,4 12 3,0 138.-
RD235-350-020 350 20 12 3,0 158.-
RD235-350-025 350 25,4 12 3,0 158.-
Beton, Granit, Hartgestein
10
RehDiamant
RD 250
-für Winkelschleifer,
Tischsägen und Fugenschneider bis 5kW
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD250-125-022 125 22,23 12 2,4 78.-
RD250-140-022 140 22,23 12 2,4 88.-
RD250-150-022 150 22,23 12 2,6 98.-
RD250-184-022 184 22,23 12 2,6 120.-
RD250-230-022 230 22,23 17 2,8 126.-
RD250-350-020 350 20 17 3,2 198.-
RD250-350-025 350 25,4 17 3,2 198.-
RD250-400-020 400 20 17 3,6 280.-
RD250-400-025 400 25,4 17 3,6 280.-
RD250-450-025 450 25,4 17 3,6 380.-
+
Big Block Laser geschweisst
RD 270
-für Tischsägen bis 6kW
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD270-300-025 300 25,4 15 3,2 198.-
RD270-300-030 300 30 15 3,2 198.-
RD270-350-025 350 25,4 15 3,2 220.-
RD270-350-030 350 30 15 3,2 220.-
RD270-400-025 400 25,4 15 3,4 290.-
+
Black Silent
Diamantscheiben
Beton bis B55, Granit, Hartgestein, Gussrohre
Laser geschweisst
Geräuschreduziert
Beton, Granit, Hartgestein, Stahlbeton
11
RD 309
-für Winkelschleifer und Tischsägen
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD309-115-022 115 22,23 7 1,6 22.-
RD309-125-022 125 22,23 7 1,8 24.-
RD309-150-025 150 25,4 7 1,9 38.-
RD309-180-022 180 22,23 7 2,0 44.-
RD309-180-025 180 25,4 7 2,0 44.-
RD309-200-022 200 22,23 7 2,0 49.-
RD309-200-025 200 25,4 7 2,0 49.-
RD309-230-022 230 22,23 7 2,2 59.-
RD309-230-030 230 30 7 2,2 59.-
RD309-250-025 250 25,4 10 2,2 69.-
RD309-250-030 250 30 10 2,2 69.-
RD309-300-025 300 25,4 10 2,2 108.-
RD309-300-030 300 30 10 2,2 108.-
RD309-350-025 350 25,4 10 2,4 128.-
RD309-350-030 350 30 10 2,4 128.-
Rondo Gesintert
RD 310
Bei Tischsägeneinsatz auf ausreichend Motorleistung achten.
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD310-115-022 115 22,23 10 1,2 49.-
RD310-125-022 125 22,23 10 1,2 52.-
Turbo Black Gesintert
Fliesen - Diamantscheiben
Fliesen, Marmor, Dünne Natursteine
Granit, Feinsteinzeug, Keramik, Dünne Natursteine, Hartgebrannte Fliesen
-für Winkelschleifer
12
RD 330
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD330-080-M14 80 M14 4,8 1,0 46.-
RD330-085-015 85 15 5,0 1,0 41.-
RD330-115-022 115 22,23 7 1,2 42.-
RD330-125-022 125 22,23 7 1,2 44.-
RD330-125-M14 125 M14 7 1,2 56.-
RD330-150-022 150 22,23 7 1,2 66.-
RD330-150-025 150 25,4 7 1,5 66.-
RD330-150-030 150 30 7 1,5 66.-
RD330-180-022 180 22,23 7 1,5 76.-
RD330-180-025 180 25,4 7 1,7 76.-
RD330-180-030 180 30 7 1,7 76.-
RD330-200-022 200 22,23 7 1,8 89.-
RD330-200-025 200 25,4 7 1,8 89.-
RD330-200-030 200 30 7 1,8 89.-
RD330-230-022 230 22,23 7 1,8 102.-
RD330-230-025 230 25,4 7 1,8 102.-
RD330-230-030 230 30 7 1,8 102.-
RD330-250-025 250 25,4 7 2,0 148.-
RD330-250-030 250 30 7 2,0 148.-
RD330-300-025 300 25,4 7 2,4 194.-
RD330-300-030 300 30 7 2,4 194.-
RD330-350-025 350 25,4 7 2,4 210.-
RD330-350-030 350 30 7 2,4 210.-
Bei Tischsägeneinsatz auf ausreichend Motorleistung achten.
Nassbetrieb bei Tischsägeneinsatz empfohlen.
Fliesen - Diamantscheiben
Fliesen, Feinsteinzeug, Granit, harte Bodenfliesen, Kacheln
13
RD 313
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD313-115-022 115 22,23 10 1,2 39.-
RD313-125-022 125 22,23 10 1,2 42.-
Turbo Caro Gesintert
RD 340
-hohe Schneidleistung
-bis 3cm geeignet
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD340-115-022 115 22,23 10 1,4 49.-
RD340-125-022 125 22,23 10 1,4 52.-
Turbo Nova Gesintert
Fliesen - Diamantscheiben
Fliesen, Kunstfliesen, Granit, Marmor
Fliesen, Feinsteinzeug, Granit, Naturstein, Keramik, Klinker
14
RehDiamant
RD 364
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD364-250-025 250 25,4 10 1,8 210.-
RD364-300-025 300 25,4 10 2,5 260.-
RD364-300-030 300 30 10 2,5 260.-
RD364-350-025 350 25,4 10 2,5 280.-
RD364-350-030 350 30 10 2,5 280.-
+
Kera Cut Gelötet
Fliesen - Diamantscheiben
RD 344
-sehr eng verzahnt
-feiner Schnitt
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD344-300-025 300 25,4 9 2,8 200.-
RD344-300-030 300 30 9 2,8 200.-
RD344-350-025 350 25,4 9 2,8 220.-
RD344-350-030 350 30 9 2,8 220.-
Red Dino Gelötet
RD 360
-sehr eng verzahnt
-feiner Schnitt
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD360-300-025 300 25,4 10 1,8 260.-
RD360-300-030 300 30 10 1,8 260.-
RD360-350-025 350 25,4 10 1,8 280.-
RD360-350-030 350 30 10 1,8 280.-
Kera Mica Gelötet
Fliesen, Feinsteinzeug, Granit (3cm)
Fliesen, Feinsteinzeug (3cm), Granit, Marmor
Fliesen, Feinsteinzeug (3cm)
-sehr eng verzahnt
-feiner Schnitt
Bei Tischsägeneinsatz auf ausreichend Motorleistung achten.
15
RD 403
-für Winkelschleifer
und Bodenschleifer
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe
Bau-
höhe
Preis €
RD403-115-022 115 22,23 5 22,0 35.-
RD403-125-022 125 22,23 5 22,5 39.-
RD403-180-022 180 22,23 5 24,0 59.-
Eco Cup
RD 404
-für Winkelschleifer
und Bodenschleifer
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe
Bau-
höhe
Preis €
RD404-100-022 100 22,23 5 21,0 50.-
RD404-115-022 115 22,23 5 22,0 56.-
RD404-125-022 125 22,23 5 22,0 58.-
RD404-150-022 150 22,23 5 25,0 74.-
RD404-180-022 180 22,23 5 25,0 88.-
RD404-230-022 230 22,23 5 46,0 168.-
Profi Cup
Diamantschleifteller
RD 424
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe
Bau-
höhe
Preis €
RD424-100-022 100 22,23 5 21,0 50.-
RD424-115-022 115 22,23 5 22,0 56.-
RD424-125-022 125 22,23 5 22,0 58.-
RD424-150-022 150 22,23 5 22,0 78.-
RD424-180-022 180 22,23 5 25,0 88.-
RD424-230-022 230 22,23 5 25,0 206.-
Profi Cup Abrasiv
Beton universal
Beton, Granit, Kleber (Hart), Betonprodukte, Mauerwerk
Estrich, Kleber (Hart), Putz
Alle Diamant-Schleifteller bestmöglich mit Absaugung verwenden!
16
RehDiamant
RD 409
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe
Bau-
höhe
Preis €
RD409-125-022 125 22,22 5,0 21,5 54.-
Turbo Light
RD 414
-Hohe Standzeit
-hohes Segment Volumen
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe
Bau-
höhe
Preis €
RD414-125-022 125 22,23 5,5 21 94.-
Turbo Green
RD 420
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe
Bau-
höhe
Preis €
RD420-125-022 125 22,23 6 21 88.-
RD420-150-019 150 19 6 21 156.-
RD420-150-022 150 22,23 6 21 156.-
RD420-180-022 180 22,23 6 21 180.-
Boomerang
-Leichte Variante für schnelles Schleifen
Diamantschleifteller
Beton, Kleber (Hart), Putz
Beton Premium, Granit, Kunststein
Beton, Estrich, Kleber (Hart), Farbe, Fliesenkleber
Alle Diamant-Schleifteller bestmöglich mit Absaugung verwenden!
17
RD 440
Art.Nr. Abmessung Bohrung Bauhöhe Preis €
RD440-125-022 125 22,23 22 110.-
RD440-180-022 180 22,23 22 148.-
Vacuum
RD 450
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe
Bau-
höhe
Preis €
RD450-125-004 125 4 4,5 22 130.-
RD450-125-006 125 6 4,5 22 150.-
PKD 4/6
-Spezielle Diamant Anordnung
für leichten Arbeitsfortschritt
und hohen Materialabtrag
Diamantschleifteller
RD 457
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe
Bau-
höhe
Preis €
RD457-125-022 125 22,23 7 22 152.-
PKD Split
Beton, Estrich, Putz, Kleber, Farbe, Holz, Beschichtungen
Estrich, Kleber, Farbe, Beschichtungen
Estrich, Beton, Kleber (Hart), Farbe, Beschichtungen
Alle Diamant-Schleifteller bestmöglich mit Absaugung verwenden!
18
RehDiamant
RD 475
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe
Bau-
höhe
Preis €
RD475-050-M14 50 M14 5 30 68.-
RD475-080-M14 80 M14 5 20 80.-
RD475-100-022 100 (Alu) 22,23 8 35 110.-
RD475-100-M14 100 (Alu) M14 8 35 110.-
RD475-125-022 125 22,23 6 21 140.-
Turbo Spezial Profi
+
Diamantschleifteller
RD 492
Art.Nr. Ø
Anzahl
Segmente
Höhe Preis €
RD492-BET-250 250 20 19 340.-
RD492-ABR-250 250 20 19 340.-
RD492-PKD-250 250 12+12 PKD 14 450.-
RD492-UNI-300 300 18 20 580.-
RD492-PKD-300 300 6+6 21 680.-
+
Bodenschleifteller
Naturstein, Granit, Beton
Beton, Terrazzo, Beschichtungen
Alle Diamant-Schleifteller bestmöglich mit Absaugung verwenden!
RD 449
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe
Bau-
höhe
Preis €
RD449-125-022 125 22,23 5 22 240.-
PKD Pike
Epoxidharz Beschichtungen, Farbe, Kleber (universal),
Thermoelastische Anstriche, Bitumen
19
RD 488
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe
Bau-
höhe
Preis €
RD488-125-022 125 22,23 5 23 88.-
RD488-130-025 130 25,4 7 23 150.-
RD488-148-019 148 19 5 23 160.-
RD488-150-022 150 22,23 5 23 160.-
RD488-180-022 180 22,23 5 30 180.-
Turbo Gold - Beton
RD 489
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe
Bau-
höhe
Preis €
RD489-125-022 125 22,23 5 23 88.-
RD489-130-025 130 25,4 7 23 150.-
RD489-148-019 148 19 5 23 160.-
RD489-150-022 150 22,23 5 23 160.-
RD489-180-022 180 22,23 5 30 180.-
Turbo Abrasiv
RD 490
Weitere Segmente passend für HTC, Schwamborm, Wolf,
Contec, Dr.Schulze, auf Anfrage
Art.Nr. Höhe Aufnahme Preis €
RD490-BET-0M6 10 M6 66.-
RD490-BET-0M8 10 M8 66.-
RD490-ABR-0M6 10 M6 66.-
RD490-ABR-0M8 10 M8 66.-
RD490-PKD-RM6 4 M6 86.-
RD490-PKD-LM6 4 M6 86.-
+
Schleiftellersegmente
Diamantschleifteller
Granit, Beton, Naturstein, Kleber (Hart)
Estrich, Kleber (Hart), Ziegel, Putz, Mauerwerk, Farbe
Beton, Abrasiv, Beschichtungen - nach Wahl
Alle Diamant-Schleifteller bestmöglich mit Absaugung verwenden!
20
RD 580
Art.Nr. Aufnahme Ø Preis €
RD580-M14-005 M14 5 31.-
RD580-M14-006 M14 6 32.-
RD580-M14-008 M14 8 34.-
RD580-M14-010 M14 10 36.-
RD580-M14-012 M14 12 38.-
RD580-M14-014 M14 14 39.-
RD580-M14-016 M14 16 41.-
RD580-M14-018 M14 18 43.-
RD580-M14-020 M14 20 44.-
RD580-M14-022 M14 22 49.-
RD580-M14-025 M14 25 53.-
RD580-M14-028 M14 28 58.-
RD580-M14-030 M14 30 59.-
RD580-M14-032 M14 32 70.-
RD580-M14-035 M14 35 71.-
RD580-M14-038 M14 38 73.-
RD580-M14-040 M14 40 74.-
RD580-M14-042 M14 42 76.-
RD580-M14-045 M14 45 79.-
RD580-M14-050 M14 50 82.-
RD580-M14-055 M14 55 89.-
RD580-M14-060 M14 60 92.-
RD580-M14-065 M14 65 96.-
RD580-M14-068 M14 68 109.-
RD580-M14-070 M14 70 114.-
RD580-M14-073 M14 73 119.-
RD580-M14-075 M14 75 124.-
RD580-M14-078 M14 78 127.-
RD580-M14-080 M14 80 127.-
RD580-M14-082 M14 82 129.-
RD580-M14-085 M14 85 142.-
RD580-M14-090 M14 90 168.-
RD580-M14-100 M14 100 198.-
RD580-M14-110 M14 110 222.-
RD580-M14-120 M14 120 252.-
RD580-M14-130 M14 130 330.-
Fliesen-Bohrer
Feinsteinzeug, Granit, Fliesen
21
RD 582
Art.Nr. Aufnahme Ø Preis €
RD582-M14-006 M14 6 28.-
RD582-M14-008 M14 8 31.-
RD582-M14-010 M14 10 33.-
RD582-M14-012 M14 12 35.-
RD582-M14-014 M14 14 36.-
RD582-M14-016 M14 16 37.-
RD582-M14-018 M14 18 38.-
RD582-M14-020 M14 20 39.-
RD582-M14-022 M14 22 43.-
RD582-M14-025 M14 25 47.-
RD582-M14-028 M14 28 50.-
RD582-M14-030 M14 30 58.-
RD582-M14-032 M14 32 63.-
RD582-M14-035 M14 35 64.-
RD582-M14-038 M14 38 66.-
RD582-M14-040 M14 40 68.-
RD582-M14-045 M14 45 69.-
RD582-M14-050 M14 50 74.-
RD582-M14-055 M14 55 80.-
RD582-M14-060 M14 60 82.-
RD582-M14-065 M14 65 86.-
RD582-M14-068 M14 68 96.-
RD582-M14-075 M14 75 108.-
RD582-M14-080 M14 80 112.-
RD582-M14-102 M14 102 180.-
Fliesen-Bohrer
Feinsteinzeug, Granit, Fliesen
22
RD 585
Art.Nr. Aufnahme Ø Preis €
RD585-BIT-006 Bit 6 32.-
RD585-BIT-008 Bit 8 34.-
RD585-BIT-010 Bit 10 36.-
RD585-BIT-012 Bit 12 38.-
RD585-BIT-014 Bit 14 39.-
RD 590
Art.Nr. Aufnahme Ø Preis €
RD590-M14-008 M14 8 56.-
RD590-M14-020 M14 20 60.-
Fliesen-Bohrer
Feinsteinzeug, Granit, Fliesen, 6-Kant Aufnahme
Feinsteinzeug, Granit, Fliesen
23
RD 570
Art.Nr. Aufnahme Länge Ø Preis €
RD570-RND-004 Rundschaft 55 4 11.-
RD570-RND-005 Rundschaft 55 5 12.-
RD570-RND-006 Rundschaft 55 6 13.-
RD570-RND-008 Rundschaft 55 8 14.-
RD570-RND-010 Rundschaft 55 10 16.-
RD570-RND-012 Rundschaft 55 12 18.-
RD570-RND-014 Rundschaft 55 14 20.-
RD570-RND-015 Rundschaft 55 15 21.-
RD570-RND-016 Rundschaft 55 16 22.-
RD570-RND-018 Rundschaft 55 18 24.-
RD570-RND-020 Rundschaft 55 20 26.-
RD570-RND-022 Rundschaft 55 22 27.-
RD570-RND-025 Rundschaft 55 25 28.-
RD570-RND-026 Rundschaft 55 26 29.-
RD570-RND-028 Rundschaft 55 28 30.-
RD570-RND-030 Rundschaft 55 30 30.-
RD570-RND-032 Rundschaft 55 32 30.-
RD570-RND-035 Rundschaft 55 35 32.-
RD570-RND-040 Rundschaft 55 40 40.-
RD570-RND-045 Rundschaft 55 45 42.-
RD570-RND-050 Rundschaft 55 50 44.-
RD570-RND-060 Rundschaft 55 60 46.-
RD570-RND-065 Rundschaft 55 65 50.-
RD570-RND-068 Rundschaft 55 68 58.-
RD570-RND-076 Rundschaft 55 76 68.-
RD570-RND-082 Rundschaft 55 82 72.-
RD570-RND-092 Rundschaft 55 92 86.-
RD570-RND-102 Rundschaft 55 102 102.-
Fliesen-Bohrer
Fliesen, Granit, Marmor, Glas, Feinsteinzeug
24
RD 522
Art.Nr. Aufnahme Nutzlänge Ø Preis €
RD522-R12-005 1/2“ AG 80 5 39.-
RD522-R12-006 1/2“ AG 80 6 42.-
RD522-R12-008 1/2“ AG 80 8 45.-
RD522-R12-010 1/2“ AG 80 10 48.-
RD522-R12-012 1/2“ AG 80 12 49.-
RD522-R12-014 1/2“ AG 80 14 50.-
RD522-R12-015 1/2“ AG 80 15 56.-
RD522-R12-016 1/2“ AG 80 16 60.-
RD522-R12-018 1/2“ AG 80 18 68.-
RD522-R12-020 1/2“ AG 80 20 76.-
Diamant-Bohrkronen
Feinsteinzeug, Granit, Fliesen
Notizen:
25
RD 465
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Preis €
RD465-100-M14 Ø 100 M14 25 18.-
Klett M14 100 - starr
RD 466
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Preis €
RD466-100-M14 Ø 100 M14 25 16.-
Klett M14 100 - flexibel
+
+
RD 470
Art.Nr. Abmessung Körnung Höhe Preis €
RD470-DHP-050 90x55 50 30 22,80
RD470-DHP-100 90x55 100 30 19,40
RD470-DHP-200 90x55 200 30 19,40
RD470-DHP-400 90x55 400 30 19,40
RD470-DHP-800 90x55 800 30 19,40
RD470-DHP-X15 90x55 1500 30 19,40
RD470-DHP-X30 90x55 3000 30 19,40
Diamant-Handpad
+
Diamant-Schleifpads
Fliesen, Naturstein, etc.
26
RehDiamant
RD 820 Fliesenbohrkoffer Vakuum
Systemkoffer
Feinsteinzeug, Granit, Fliesen
Art.Nr. Aufnahme Inhalt Preis €
RD820-SET-004 M14 35/40/50/68 230.-
RD820-SET-005 M14 20/35/40/50/68 242.-
RD820-SET-008 M14 20/25/32/35/40/50/60/68 286.-
RD820-SET-006 M14 20/35/42/50/55/68 266.-
27
Systemkoffer
Art.Nr. Aufnahme Inhalt Preis €
RD820-SET-009 M14 20/22/32/35/40/45/50/68/75 396.-
RD820-SET-010 M14
20/22/32/35/40/45/50/68/75
+ Fräser 20mm
420.-
RD820-SET-015 M14
6/6/8/8/10/12/14/20/35/
40/50/60/68/82/100
466.-
RD820-SET-655 Bit 6/6/8/10/12 Bit+Anbohrhilfe 220.-
RD820-SET-850 M14
Diamant Sanitär PVC-Koffer
6/6/8/10/14 + Adapter M14
220.-
28
RD 460
Art.Nr. Abmessung Körnung Preis €
RD460-100-050 100 50 32.-
RD460-100-100 100 100 29.-
RD460-100-200 100 200 29.-
RD460-100-400 100 400 29.-
RD460-100-800 100 800 29.-
RD460-100-X15 100 1500 29.-
RD460-100-X30 100 3000 29.-
RD460-100-BUF 100 Polierer 29.-
RD 480
Art.Nr. Abmessung Körnung Preis €
RD480-100-050 100 50 18,10
RD480-100-100 100 100 18,10
RD480-100-200 100 200 18,10
RD480-100-400 100 400 18,10
RD480-100-800 100 800 18,10
RD480-100-X15 100 1500 18,10
RD480-100-X30 100 3000 18,10
RD480-100-BUF 100 Polierer 18,10
Diamant-Schleifpads
RD 495
Art.Nr. Abmessung Körnung Höhe Preis €
RD495-080-050 80 50 12 58.-
RD495-080-100 80 100 12 58.-
RD495-080-200 80 200 12 58.-
Fliesen, Naturstein, Klett Pad
Fliesen, Naturstein, Klett Pad
Beton, Terrazzo, Klett Pad
29
RD 880
Art.Nr. Ø Aufnahme Inhalt im Karton Preis €
RD880-WET-004 100 Klett 100-400-1500-Teller 70.-
RD880-WET-006 100 Klett 50-200-800-3000-BUFF-Teller 92.-
RD880-WET-008 100 Klett
50-100-200-400-800-
1500-3000-BUFF
128.-
RD880-WET-009 100 Klett
50-100-200-400-800-
1500-3000-BUFF-Teller
140.-
RD 840
Art.Nr. Inhalt Preis €
RD840-SET-2+1
Absaugvorrichtung + Adapter +
2x125 Schleifteller
198.-
RD840-SET-3+1
Absaugvorrichtung + Adapter +
3x125 Schleifteller
260.-
RD 860
Art.Nr. Inhalt Preis €
RD860-SET-004
Ø 100mm, 4 Stufen Spezial
Schleifsystem
185.-
RD860-SET-010
4 Stufen Spezial Schleifsystem +
2x Handpads + 2x Klettteller M14
Starr/Flexibel, Im Koffer
290.-
Systemkoffer
Feinsteinzeug, Granit, Fliesen
Absaug System Koffer
Feinsteinzeug, Granit, Fliesen
*Bestückungsbeispiel
*Bestückungsbeispiel
30
RehDiamant
RD 901
Art.Nr. Ø Bohrung Breite VPE Preis €
RD901-115-022 115 22,23 1,0 10st/set 16.-
RD901-125-022 125 22,23 1,0 10st/set 18.-
RD901-180-022 180 22,23 1,6 10st/set 28.-
RD901-230-022 230 22,23 1,9 5st/set 39.-
RD901-300-020 300 20 3,5 5st/set 54.-
RD901-300-025 300 25,4 3,5 5st/set 54.-
RD901-350-020 350 20 3,5 5st/set 60.-
RD901-350-025 350 25,4 3,5 5st/set 60.-
INOX
RD 920
-für Wand- und Bodenbündiges Schleifen/Trennen
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD920-125-M14 125 M14 8/25 2,4 42.-
RD920-230-M14 230 M14 8/25 2,8 88.-
Beton Fugenräumer M14
Spezielle Trennscheiben
Edelstahl, Metall, Metallguss, Eisen, Metallprofil
Granit, Beton, Natursteine - Fugen
31
RD 922
Art.Nr. Abmessung Bohrung Breite Preis €
RD922-125-022 125 22,23 1,8 38.-
Rugby
RD 923
-für Winkelschleifer
-Schneiden, entgraten und anphasen in einem Schnitt
Art.Nr. Abmessung Bohrung Breite Preis €
RD923-125-022 125 22,23 1,6 110.-
Duo Cut
RD 924
-für Winkelschleifer
-feiner, dünner und schneller Schnitt
zum Abkanten und Rückbau
Art.Nr. Abmessung Bohrung Breite Preis €
RD924-125-022 125 22,23 2,0 28.-
RD924-230-022 230 22,23 2,6 38.-
HM Cut
Spezielle Trennscheiben
GFK, Kunststoff, PVC, dünne Metalle, Composit Werkstoffe
Kunststoff, PVC, PE 100, HT, PP
GFK, Kunststoff, PVC, Holz, Gummi, Plastik
32
RehDiamant
RD 925
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Preis €
RD925-125-022 125 22,23 10 110.-
RD925-230-022 230 22,23 10 194.-
RD925-350-020 350 20 10 280.-
RD925-350-025 350 25,4 10 280.-
Wood / Root Cut
RD 926
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD926-125-M14 125 M14 Voll 2,6 54.-
RD926-230-M14 230 M14 Voll 2,8 148.-
Duo Galvanik M14 Galvanisch belegt
RD 927
Art.Nr. Abmessung Bohrung Höhe Breite Preis €
RD927-125-M14 125 M14 9/25 2,8 49,50
RD927-230-M14 230 M14 9/28 3,0 108.-
Duo Master
Spezielle Trennscheiben
Holz, Gummi, Wurzeln, Grasnabe
Fliesen, Granit, Feinsteinzeug
Beton, Granit
33
RD 979
Art.Nr. Verarbeitung Preis €
RD979-000-001 Edelstahl klein 22.-
RD979-000-002 Kunststoff klein 26.-
RD979-000-003 Edelstahl groß 40.-
RD979-000-004 Kunststoff groß 28.-
Anbohrhilfen (Kunststoff/Metall)
RD 990
-für Fugenschneider bis 7,5kW
Art.Nr. Abmessung Bohrung Winkel Preis €
RD990-280-ASP 280 25,4 2x45° 1260.-
RD990-280-BET 280 25,4 2x45° 1260.-
Asphalt / Beton
Zubehör
Phasenfräßer - Set
34
RD 940
Art.Nr. Art. Beschreibung Preis €
RD940-KBZ-001 Kordel - Gewindestange kurz 14,40
RD940-KBZ-002 Kordel - Gewindestange lang 17,80
RD940-KBZ-003 Flügelmutter 17,80
RD940-KBZ-004 Flachscheibe für Flügelmutter 2,60
RD940-KBZ-005 Set (Stange kurz/Scheibe/Mutter) 38.-
RD940-KBZ-006 Dübel M12 Metall 1,80
RD 970
Art.Nr. Abmessung Preis €
RD970-HBU-Z14 1)HI BU - AG 1 1/4“ 212.-
RD970-HI6-Z14 2)HI DD-bi - AG 1 1/4“ 144.-
RD970-HDD-Z14 3)HI BL - AG 1 1/4“ 262.-
RD970-Z12-Z14 4)AG 1/2“ - AG 1 1/4“ 108.-
RD 971
Art.Nr. Abmessung Preis €
RD971-114-100 1 1/4“ x 100 mm 25.-
RD971-114-200 1 1/4“ x 200 mm 32.-
RD971-114-300 1 1/4“ x 300 mm 38.-
RD971-114-400 1 1/4“ x 400 mm 44.-
RD971-114-500 1 1/4“ x 500 mm 48.-
RD971-114-X10 1 1/4“ x 1000mm 128.-
RD940-M14-001 Schnellspannmutter M14 28.-
Zubehör
35
RD 510
Art.Nr. Aufnahme Nutzlänge Segmenthöhe Ø Preis €
RD510-430-030 1 1/4“ 430 10 30 86.-
RD510-430-040 1 1/4“ 430 10 40 88.-
RD510-430-052 1 1/4“ 430 10 52 90.-
RD510-430-056 1 1/4“ 430 10 56 98.-
RD510-430-062 1 1/4“ 430 10 62 106.-
RD510-430-068 1 1/4“ 430 10 68 110.-
RD510-430-072 1 1/4“ 430 10 72 120.-
RD510-430-076 1 1/4“ 430 10 76 125.-
RD510-430-082 1 1/4“ 430 10 82 135.-
RD510-430-087 1 1/4“ 430 10 87 146.-
RD510-430-092 1 1/4“ 430 10 92 150.-
RD510-430-102 1 1/4“ 430 10 102 159.-
RD510-430-108 1 1/4“ 430 10 108 165.-
RD510-430-112 1 1/4“ 430 10 112 180.-
RD510-430-122 1 1/4“ 430 10 122 202.-
RD510-430-127 1 1/4“ 430 10 127 210.-
RD510-430-132 1 1/4“ 430 10 132 212.-
RD510-430-138 1 1/4“ 430 10 138 220.-
RD510-430-142 1 1/4“ 430 10 142 220.-
RD510-430-152 1 1/4“ 430 10 152 222.-
RD510-430-157 1 1/4“ 430 10 157 240.-
RD510-430-162 1 1/4“ 430 10 162 246.-
RD510-430-172 1 1/4“ 430 10 172 258.-
RD510-430-182 1 1/4“ 430 10 182 285.-
RD510-430-186 1 1/4“ 430 10 186 290.-
RD510-430-200 1 1/4“ 430 10 200 330.-
RD510-430-202 1 1/4“ 430 10 202 330.-
RD510-430-225 1 1/4“ 430 10 225 460.-
RD510-430-230 1 1/4“ 430 10 230 470.-
RD510-430-250 1 1/4“ 430 10 250 498.-
RD510-430-257 1 1/4“ 430 10 257 540.-
RD510-430-300 1 1/4“ 430 10 300 680.-
RD510-430-350 1 1/4“ 430 10 350 798.-
Diamant-Bohrkronen
Beton, Stahlbeton
36
RD 569
Art.Nr. Aufnahme Inhalt M14 Werkzeug Preis €
RD569-SET-SDS SDS-Plus
Aufnahmeschaft M16,
Zentrierbohrer, Austriebkeil
28.-
RD569-200-HEX HEX Aufnahmeschaft M16 22.-
RD569-200-SDS SDS-Plus Aufnahmeschaft M16 22.-
Diamant-Dosensenker
RD569-SET-HEX HEX Aufnahmeschaft M16, Zentrierbohrer, Austriebskeil 28.-
37
RD 564
Art.Nr. Absaugung Nutzlänge
Segment-
höhe
Ø Preis €
RD564-UNI-D68 Deckel 80 10 68 52.-
RD564-UNI-D82 Deckel 80 10 82 58.-
RD564-UNI-S68 Schlitze 80 10 68 52.-
RD564-UNI-S82 Schlitze 80 10 82 58.-
Dosensenker Universal Laser geschweisst
Diamant-Dosensenker
RD 560
Art.Nr. Absaugung Nutzlänge
Segment-
höhe
Ø Preis €
RD560-WKS-D68 Deckel 80 10 68 98.-
RD560-WKS-D82 Deckel 80 10 82 122.-
RD560-WKS-S68 Schlitze 80 10 68 98.-
RD560-WKS-S82 Schlitze 80 10 82 122.-
Dosensenker - KS Quadro - M16 Laser geschweisst
RD 562
Art.Nr. Absaugung Nutzlänge
Segment-
höhe
Ø Preis €
RD562-ARX-D68 Deckel 80 10 68 98.-
RD562-ARX-D82 Deckel 80 10 82 122.-
RD562-ARX-S68 Schlitze 80 10 68 98.-
RD562-ARX-S82 Schlitze 80 10 82 122.-
Dosensenker - Beton - M16 Laser geschweisst
Ziegel, weicher Kalksandstein, Mauerwerk
Kalksandstein
Beton, Kalksandstein, Ziegel, Mauerwerk
38
39
RehDiamant eine Marke von:
RehBau Heilbronn
Inh. Xhihan Kadrija
Hintere Str. 8
75050 Gemmingen-Stebbach